
Lupakyselyiden vastaukset

Vastaukset -toiminnolla voit tarkastella lupakyselyihin saatuja vastauksia.

Katso video kuinka vastauksia voidaan hakea ja tarkastella (Vastaukset -toiminon osuus
alkaa videolla kohdasta 4 min. 53 sek).

Vastaukset

Voit tarkastella ja viedä tiedostoon huoltajien lähettämiä vastauksia.

Vastaukset -osion hakuehdoissa on vähintään valittava Otsikko -kentän pudotusvalikosta
Lupakyselyn otsikko, jonka vastauksia haluat tarkastella. Voit tarkentaa lisäksi hakua lapsen
nimellä/henkilötunnuksella, vastausajan alkupäivällä, vastausajan loppupäivällä tai
toimintamuodolla. Toimintamuoto -valinnan jälkeen hakua voi vielä tarkentaa Alue,
Toimipaikka ja Ryhmä valinnalla.

Hakutulosten sarakkeiden selitykset:

Tila
Ei vastattu = Huoltaja ei ole vastannut lupakyselyyn
Lupa myönnetty = Huoltaja on myöntänyt luvan kyselyn kaikkiin kysymyksiin
Ei myönnetty = Huoltaja ei ole myöntänyt lupaa kyselyn yhteenkään
kysymykseen
Osittain myönnetty = Huoltaja on antanut vähintään yhteen kysymykseen luvan,
mutta ei kaikkiin

Lapsi = Lapsen nimi
Huoltaja = Huoltajan / Huoltajien nimet
Matkapuhelin = Huoltajan / Huoltajien matkapuhelinnumerot
Sähköposti = Huoltajan / Huoltajien sähköpostiosoitteet
Sijoitukset = Tieto mihin lapsi on sijoitettu (Alue – Toimintayksikkö – Ryhmä)
Vastausaika – Alkupäivä = Lupakyselyn ensimmäinen voimassaolopäivä
Vastausaika – Loppupäivä = Lupakyselyn viimeinen voimassaolopäivä

Lapsikohtaiset vastaukset lupakyselyn eri kysymyksiin saat näkyvin painamalla rivin alussa
olevaa + -painiketta tai lisäämällä hakutuloksen sarakkeiksi lupakyselyn kaikki kysymykset
hakutulosten yläpuolelta oikeasta reunasta Sarakkeet -kuvakkeesta. Jokaisen kysymyksen
kohdalla näytetään jokin seuraavista tiloista.

Ei vastattu
Ei myönnetty
Lupa myönnetty

Kun lupakyselyn voimassaolo päättyy ja huoltajan ei ole enää mahdollista vastata kyselyyn
näkyy Vastaukset -osion hakutuloksissa Tila -sarakkeessa ”Ei myönnetty” myös niiden lasten
kohdalla, joiden huoltajat eivät ole kyselyyn vastanneet.

Saat vietyä hakutuloksen Excel-tiedostoon valitsemalla tiedostomuodon hakutulosten

https://eduhelp.se/fi/lupakysely-2/vastaukset/
https://eduhelp.se/fi/lupakysely-2/
https://www.dreambroker.com/channel/vs0lcrnn/3f5hmrk7


yläpuolelta oikeassa reunassa näkyvästä Vie tiedot -kuvakkeesta.


